Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 марта 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 129-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 34-р «О некоторых вопросах организации деятельности административной комиссии Петровского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2018 г. № 187 «О внесении изменений в структуру администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2017 года № 52»

1. Внести в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018г. № 34-р «О некоторых вопросах организации деятельности административной комиссии Петровского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «и мобилизационной подготовке» исключить.
1.2. В Порядке образования административной комиссии Петровского городского округа Ставропольского края:

1.2.1. В пункте 3 слова «и мобилизационной подготовке» исключить.
1.2.2. В пункте 7 слова «и мобилизационной подготовке» исключить.

1.2.3. В пункте 8 слова «и мобилизационной подготовке» исключить.

1.2.4. В пункте 9 слова «и мобилизационной подготовке» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Барыленко В.Д.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

финансового управления

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                         В.Д.Барыленко
Визируют:
Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                     О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                              С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

             В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                            А.П.Алексеев